
Durafix
Montageanleitung Wand-Bidet

Mounting instructions Wall-mounted bidet

Notice de montage Bidet suspendu

Montagehandleiding Wandbidet

Instrucciones de montaje Bidé suspendido

Istruzioni di montaggio Bidet sospeso

Instruções de montagem Bidé suspenso

Monteringsvejledning Væghængt bidet

Asennusohje Seinäasennettava pesuistuin

Monteringsanvisning Bidet til vegg

Monteringsanvisning Väggbidé

Paigaldusjuhend Seinabidee

Instrukcja montażu Bidet wiszący

Инструкция по монтажу Биде подвесное

Montážní návod Závěsný bidet

Návod na montáž Závesný bidet

Szerelési útmutató Fali bidé

Upute za montažu Zidni bide

Instrucţiuni de montaj Bideu suspendat

Navodila za montažo Stenski bide

Ръководство за монтаж Биде за стена

Montāžas instrukcija Pie sienas uzstādāms bidē

Montavimo instrukcija Pakabinama bidė

Montaj kılavuzu Asma bide

安装说明 壁挂式净身器

설치 설명서 벽면 설치형 비데

取り付け説明書 壁掛け式ビデ

# 1003221000

# 1003231000

# 1003941000

# 1004121000



Be
st

.-
N

r. 
53

72
7/

21
.1

2.
18

v 
 W

e 
re

se
rv

e 
th

e 
ri

gh
t t

o 
m

ak
e 

te
ch

ni
ca

l i
m

pr
ov

em
en

ts
 a

nd
 e

nh
an

ce
 th

e 
ap

pe
ar

an
ce

 o
f t

he
 p

ro
du

ct
s 

sh
ow

n.

Duravit AG · P.O. Box 240 · Werderstr. 36, 78132 Hornberg, Germany · Phone +49 7833 70 0 · Fax +49 7833 70 289 · info@duravit.com · www.duravit.com

1x

>1x

<1x

1x

90°

Z+Y+65 

Z+Y+65 

M 12

Y+20 

YY

YY

YY

180°

X X X

1 2 3 4

9 10 11 12

5 6 7 8

13 14 15 X

# 1003221000
# 1003231000
# 1003941000
# 1004121000 # 0050800000 # 0050900000# 0050270000


